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Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH

I SHPENZIME OPERATIVE

1
Telekom+Posta 1,500,000 300,000

1,800,000
Te 

ardh.Bashkise
Likujdim me fature

Gjate vitit

2
Abonim internet ADSL 700,000 140,000

840,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

3
Energjia Elektrike 5,010,000 1,002,000

6,012,000
Te 

ardh.Bashkise
Likujdim me fature

Gjate vitit

4
Pagese uji 1,250,000 250,000

1,500,000
Te 

ardh.Bashkise
Likujdim me fature

Gjate vitit

5
Udhetime dhe dieta 1,666,667 333,333

2,000,000
Te 

ardh.Bashkise

Likujdim me fature 

sipas ligjit Gjate vitit

6
Riparim e pajisje makinash 583,333 116,667

700,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

7
Karburant makina + ngrohje 8,333,333 1,666,667

10,000,000
Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur

Gjate vitit

8
Prodhim dhe transmetim spoti dhe njoftime 208,333 41,667

250,000
Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit



9
Prodhimi I revistes periodike Korca 1,000,000 200,000

1,200,000
Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

10
Meremete ,lyerje e zyrave te Bashki+Rajone 250,000 50,000

300,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

11
Shpenzime pritje 83,333 16,667

100,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

12
Materiale elektrike dhe hidraulike 250,000 50,000

300,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

13
Veshje , uniforma policia 333,333 66,667

400,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

14
Siguracion makine ndertese dhe kontroll teknik 666,667 133,333

800,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

15
Shpenzime te tjera 416,667 83,333

500,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

16
Leter shkrimi fotokopjimi kancelari  708,333 141,667

850,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

17
Materiale Konsumi      333,333 66,667

400,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

18
Riparim fotokopje dhe paisje te ndryshme 250,000 50,000

300,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

19 Sherbimi I rojeve 6,250,000 1,250,000
7,500,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

20 Boje printeri e fotokopjues 800,000 160,000
960,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

21 Vendime gjyqesore 8,666,667 1,733,333
10,400,000

Te 

ardh.Bashkise
Ekzekutim vendimi

Gjate vitit

22 Regjistrimi I pronave Bashki  250,000 50,000
300,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

23 Blloqe administrative 416,667 83,333
500,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

24

Materiale promocionale (ftesa , 

fletpalose,kartolina,albume) 583,333 116,667
700,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

25 Vijezimi I rrugeve 2,083,333 416,667
2,500,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

26

Shp mirembajtja e programit te menaxhimit te 

taksave 750,000 150,000
900,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit



27 Lidhja me inf (miratimi nga UKKO,E MNZ etj) 1,166,667 233,333
1,400,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

28 Mirembajtje e sistemit "Qyteti im" 1,600,000 320,000
1,920,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

29 Mirembajtje e platformes "Web Gis" 833,333 166,667
1,000,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

30 Vleresimi I ndikimit mjedisor 250,000 50,000
300,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

31 Pagesa e kryepleqve te fshatit 3,604,167 720,833
4,325,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

32 Festa e zones Lekas 208,333 41,667
250,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

33 Mirëmbajtja e varrezave publike dhe ato të dëshmor 3,405,833 681,167
4,087,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

SHPENZIME PROJEKTE

34 Sherbime te printimit dhe publikimit  1,084,667 216,933
1,301,600

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

35 Shpenzime pritje percjellje 192,500 38,500
231,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

36 Shpenzime qeramarrje ambienti 3,030,000 606,000
3,636,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas kontrates te 

lidhur Gjate vitit

37 Shpenzime Qeramarrje te tjera 325,000 65,000
390,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

38

Shpenzime qeramarrje aparate dhe paisje projekti 

"Festa e Birres" 1,250,000 250,000
1,500,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

39 Shpenzime transporti 50,000 10,000
60,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

40 Shpenzime te tjera 94,361 18,872
113,233

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

41 Shpenzime honorare 240,833 48,167
289,000

Te 

ardh.Bashkise
likujdim sipas ligjit

Gjate vitit

42 Shpenzime energji dhe uje 1,300,000 260,000
1,560,000

Te 

ardh.Bashkise
likujdim me fature

Gjate vitit

70,287,833

SHPENZIME Q.K.P. M.POTER 71,787,833



43
Karburant 458,333 91,667

550,000
Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur

Gjate vitit

44
Kancelari 33,333 6,667

40,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

45
Energji elektrike 108,333 21,667

130,000
Te 

ardh.Bashkise
likujdim me fature

Gjate vitit

46
Pagese Uji  41,667 8,333

50,000
Te 

ardh.Bashkise
likujdim me fatur

Gjate vitit

47
Shpenzime telefonike internet 25,000 5,000

30,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

SHPENZIME PER SHKOLLEN  E MALTES

48 Karburant 250,000 50,000
300,000

Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur

Gjate vitit

49 Pagese uje drita telefon 333,333 66,667
400,000

Te 

ardh.Bashkise
likujdim me fature

Gjate vitit

Mbrojtja nga zjarri 

50 Kancelari, materiale zyre 10,000 2,000 12,000
Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel
Gjate vitit

51
Materiale pastrimi e ndriçimi

20,000 4,000
24,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

52
Materiale ngrohje dhe dru zjarri

170,000 34,000
204,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

53
Blerje dokumentacioni shtypshkrime

12,500 2,500
15,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

54
Energji elektrike

250,248 50,050
300,298

Te 

ardh.Bashkise
Likujdim me fature

Gjate vitit

55
Shpenzime uji

166,667 33,333
200,000

Te 

ardh.Bashkise
Likujdim me fature

Gjate vitit

56
Karburant

733,333 146,667
880,000

Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur

Gjate vitit

57
Vaj filtra

25,000 5,000
30,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

58
Pjesë këmbimi, ndërrim filtra

150,000 30,000
180,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

59
Siguracion mjetesh transporti

225,000 45,000
270,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit



60
Shpenzime të tjera transporti

206,667 41,333
248,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

61
Shërbime e dieta

20,833 4,167
25,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

62
Shpenzime mirëmbajtje transporti

70,833 14,167
85,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

63
Vendime gjyqësore

83,333 16,667
100,000

Te 

ardh.Bashkise
Ekzekutim vendimi

Gjate vitit

Administrimi i pyjeve
Te 

ardh.Bashkise

64
Dieta

41,648 8,330 49,977

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

65

Blloqe administrative (vertetim transporti per 

levizjen e lendes drusore) 192,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

66
Karburant

95,000 19,000 114,000

Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur

Gjate vitit

II INVESTIME

1

Paisje elektronike( kompjuter, printer, skaner, 

fotokopje etj) 125,000 25,000 150,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

2
Pajisje fikse zjarri

41,667 8,333
50,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

3
Pjisje zyre

250,000 50,000
300,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

4
Hartim I planeve te detajuara vendore

16,666,667 3,333,333 20,000,000

Te 

ardh.Bashkise

Sherbim 

konsulence Gjate vitit

5
Hartim I oponencave teknike

1,666,667 333,333 2,000,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

6
Rikonstruksion I Teatrit A.Z.Cajupi,faza e dyte

91,483,821 18,296,764

totali -

109,780,585

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

Viti 2017 - 

33353000

Viti 2018- 

76427585

7

Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksion I Teatrit 

A.Z.Cajupi,faza e dyte" 1,258,333 251,667 1,510,000

Te 

ardh.Bashkise

Sherbim 

konsulence Gjate vitit



8

Kolaudim "Rikonstruksion I Teatrit 

A.Z.Cajupi,faza e dyte" 114,167 22,833 137,000

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

9
Rikonstruksion I tregut  Fruta-Perime

25,000,000 5,000,000 30,000,000     

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

10

Sistemim asfaltim i rrugeve ne lagjet kryesore te 

qytetit 15,361,457 3,072,291 18,433,748     

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

11

Mbikqyrje e objektit "Rikonstruksion I rrugeve 

rurale dhe informale" 758,333 151,667 910,000          

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

12

Kolaudim I objektit "Rikonstruksion I rrugeve 

rurale dhe informale" 90,833 18,167 109,000          

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

13

Mbikqyrje punimeve  per objektin Skema ujitese 

me kanalet e gjancit,11 kanale sekondare dhe 

vepra arti (eshte rehabilitimi I pjesshem I skemes 

ujitese te rezervuarit te Gjancit) 1,108,333 221,667 1,330,000       

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

14

Kolaudim I punimeve  per objektin Skema ujitese 

me kanalet e gjancit,11 kanale sekondare dhe 

vepra arti (eshte rehabilitimi I pjesshem I skemes 

ujitese te rezervuarit te Gjancit) 166,667 33,333 200,000          

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

15

Mbikqyrje e punimeve per objektin Rehabilitimi 

urban,ndricim,gjelberim,ne disa zona te qytetit 

Korce 1,075,000 215,000 1,290,000       

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

16

Kolaudim i punimeve per objektin Rehabilitimi 

urban,ndricim,gjelberim,ne disa zona te qytetit 

Korce 129,167 25,833

155,000
Te 

ardh.Bashkise
Procedure e hapur Gjate vitit

17

Mbikqyrje e punimeve per objektin "Rehabilitimi I 

zonave informale" 672,500 134,500
807,000

Te 

ardh.Bashkise

Prok. me vlere te 

vogel Gjate vitit

18

Kolaudimi i punimeve per objektin "Rehabilitimi I 

zonave informale" 80,667 16,133 96,800

Te 

ardh.Bashkise

Sipas legjislac ne 

fuqi Gjate vitit

19
Investime ne sherbimin e pyjeve dhe kullotave

6,500,000 1,300,000
7,800,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

AUTORITETI KONTRAKTOR : NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE



Nr Objekti i prokurimeve
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

Pa TVSH TVSH TOTALI

1 Shërbimi i rojeve 13,100,000 2,620,000 15,720,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

2 Materiale elektrike 10,000,000 2,000,000 12,000,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

3 Gazoil 7,925,833 1,585,167 9,511,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

4 Benzinë 1,301,667 260,333 1,562,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

5 Vaj per mjetet e transportit 500,000 100,000 600,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

6 Kancelari 200,000 40,000 240,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

7 Materjale pastrimi,dezifenktim,ngrohje 700,000 140,000 840,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

8 Dokumentacion 83,333 16,667 100,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

9 Veshje pune 280,833 56,167 337,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

10 Cizme këpucë meshini 83,333 16,667 100,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

11 Plehra kimik,insekticide 333,333 66,667 400,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

12 Lule e fare bari 0 0 0

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

13 Plehra organik Lule e fare bari 800,000 160,000 960,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

14 Materiale ndertimi 11,958,333 2,391,667 14,350,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

Tombino betoni 41,667 8,333 50,000

Te 

ardh.Bashkise Procedure e hapur Gjate vitit

15 Dërrasa ndert dhe e punuar 291,667 58,333 350,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

 Fondi limit 



16 Materiale hidraulike 1,541,667 308,333 1,850,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

17 Posta 25,000 5,000 30,000

Te 

ardh.Bashkise likujdim Gjate vitit

18 Sherbime telefonike 80,000 16,000 96,000

Te 

ardh.Bashkise likujdim Gjate vitit

19 Riparime, mirembajtje mjete transporti 1,166,667 233,333 1,400,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

20 Pjesë këmbimi goma bateri  1,708,333 341,667 2,050,000

Te 

ardh.Bashkise

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

Antifrize 133,333 26,667 160,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

21 Shp te siguracionit te mjeteve te transportit+taksa 808,333 161,667 970,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

22 Dieta 300,000 60,000 360,000

Te 

ardh.Bashkise Likujdim me fature Gjate vitit

23 Energji elektrike,ndricim rrugor 40,000,000 8,000,000 48,000,000

Te 

ardh.Bashkise Likujdim me fature Gjate vitit

24 Printime 50,000 10,000 60,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

25 Uje per vaditje cezmat publike 2,400,000 480,000 2,880,000

Te 

ardh.Bashkise Likujdim me fature Gjate vitit

26 Vegla pune 450,000 90,000 540,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

27 Boje vaji 300,000 60,000 360,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

28 Boje printeri 200,000 40,000 240,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

29 Shpenzime te tjera 341,667 68,333 410,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

30 Hekur dhe llamarina 550,000 110,000 660,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

31 Vendime gjyqesore 0 0 0

Te 

ardh.Bashkise Ekzekutim vendimi Gjate vitit

32 Riparim paisje zyre 83,333 16,667 100,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit



33 Mirembajtje Kulla 0 0 0

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

34 Klor 208,333 41,667 250,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

Kripe 166,667 33,333 200,000

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

35 Sherbime topografike 0 0

Te 

ardh.Bashkise Prok.me vl te vogel Gjate vitit

SHUMA 98,113,333 19,622,667 117,736,000

Te tjera

1 Mirembajtje rruge rurale   04520

1 Gazoil 416,667 83,333 500,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

2 Materiale ndertimi 241,667 48,333 290,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

3 Kripe 29,167 5,833 35,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

4 Vaj per mjetet e transportit 50,000 10,000 60,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

5 Veshje pune 41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

6 Cizme këpucë meshini 16,667 3,333 20,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

7 Tombino betoni 41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

8 Dërrasa ndert dhe e punuar 41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

9 Pjesë këmbimi goma bateri  41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

10 Antifrize 16,667 3,333 20,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

11 Shp te siguracionit te mjeteve te transportit 25,000 5,000 30,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

12 Vegla pune 58,333 11,667 70,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

13 Shpenzime te tjera 41,429 8,286 49,715 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

14 Hekur dhe llamarina 41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

15 Klor 41,667 8,333 50,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

SHUMA 1,145,596 229,119 1,374,715 Transf.  specifike

2 Mirembajtje bordi kullimit   04240

1 Gazoil 6,657,500 1,331,500 7,989,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

2 Vajra 250,000 50,000 300,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

3 Veshje pune 177,500 35,500 213,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

4 Materialer ndertimi 3,833,333 766,667 4,600,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

5 Cizme këpucë meshini 100,000 20,000 120,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

6 Tombino betoni 2,916,667 583,333 3,500,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

7 Dërrasa ndert dhe e punuar 166,667 33,333 200,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit



8 Riparime, mirembajtje mjete transporti 2,416,667 483,333 2,900,000 Transf.  specifike

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

9 Pjesë këmbimi goma bateri  833,333 166,667 1,000,000 Transf.  specifike

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

10 Antifrize 150,000 30,000 180,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

11 Shp te siguracionit te mjeteve te transportit 612,500 122,500 735,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

12 Vegla pune 291,667 58,333 350,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

13 Shpenzime te tjera 416,288 83,258 499,545 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

14 Hekur dhe llamarina 208,333 41,667 250,000 Transf.  specifike Procedure e hapur Gjate vitit

15 Mirembajtje stacion pompimi 600,000 120,000 720,000 Transf.  specifike Prok.me vl te vogel Gjate vitit

16 Materiale hidraulike 458,333 91,667 550,000 Transf.  specifike

Kerkese per 

propozim Gjate vitit

SHUMA 20,088,788 4,017,758 24,106,545

TOTALI SHPENZIME OPERATIVE 119,347,717 23,869,543 143,217,260

AUTORITETI KONTRAKTOR : NDERMARRJA E SHERBIMEVE MBESHTETESE TE ARSIMIT DHE CERDHES

Objekti i prokurimeve  Fondi limit 
Burimi i 

financimit

Lloji i procedurës 

të prokurimit

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës

PA TVSH TVSH TOTALI

1 Uje 4,500,000 900,000 5,400,000 Te Ardh. Bashki Likudim fature Gjate vitit

2 Energji 5,833,333 1,166,667 7,000,000 Te Ardh. Bashki Likudim fature Gjate vitit

3 Telefon 1,000,000 200,000 1,200,000 Te Ardh. Bashki Likudim fature Gjate vitit

4 Sherbim  Interneti  Voskopoje
33,333 6,667 40,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

5 Dru Zjarri 9,166,667 1,833,333 11,000,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

6 Nafte 6,666,667 1,333,333 8,000,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

7
Shpenzime  per QKF 833,333 166,667 1,000,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

8
Gaz I  lengshem 1,000,000 200,000 1,200,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

9
Dieta 25,000 5,000 30,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

10 Meremete 20,000,000 4,000,000 24,000,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit



11
Mbikqyrje  meremete 430,833 86,167 517,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

12
Mbikqyerje  meremete lyerje NjAdministrative 258,333 51,667 310,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

13
Kolaudim  Meremetesh 60,833 12,167 73,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

14
Punime  me  Dru 2,500,000 500,000 3,000,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

15
Mbikqyrje  Punime  me  Dru 47,500 9,500 57,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

16
Kolaudim  Punime  me  Dru 4,167 833 5,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

17 Ushqime/Buke 1,250,000 250,000 1,500,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

18 Ushqime mish , sallam ,  mish  pule 2,666,667 533,333 3,200,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

19 Ushqime /   djathe , gjalpe 2,083,333 416,667 2,500,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

20 Ushqime/  veze 666,667 133,333 800,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

21 Ushqime/  Qumesht-Kos 1,666,667 333,333 2,000,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

22 Mallra ushqimore , Perime , Fruta 1,666,667 333,333 2,000,000 Te Ardh. Bashki Procedure e hapur Gjate vitit

23
Shpenzime  per  roje 2,166,667 433,333 2,600,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

24
Mbushje  Fikse  Zjarri 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

25
Qira  per kopshti  Kamenice 60,000 12,000 72,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

26
Prerje  Carje  Dru  Zjarri te  sekuestruara , transport 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

27
Akt  Miratimi Higjeno  Sanitar 333,333 66,667 400,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

28
Materiale  pastrimi  dhe  dezinfektimi 1,666,667 333,333 2,000,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

29
Sherbime  mirembajtje  kompjuteri ,  fotokopje 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

30
Shtypshkrime 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

Leter  A4 166,667 33,333 200,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit



31
Bojra  Printeri  dhe  Fotokopje 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

32
Kancelari 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

33
Materiale  Hidraulike 800,000 160,000 960,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

34
Materiale  Elektrike 816,667 163,333 980,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

35
Ene  Guzhine 233,333 46,667 280,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

36
Qyngje ,  Brryla 400,000 80,000 480,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

37
Tuubo ,  Ele  ,  Llamarina 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

38
Kolaudim  Mjete  Matese 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

39
Melamina , Fibra 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

40
Mirembajtje  Programi  Alfa 66,667 13,333 80,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

41
Siguracion  Automjeti 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

42
Goma  ; Filtra  ; Vaj ; Sherbime ; Mbulesa 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

Larje  Tapeti 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

Xhama 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

43
Libra  Sh Speciale 66,667 13,333 80,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

44
Ilace Nx  Konviktore 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

45
Sherbim  mirembajtje  Kaldaje 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

46
Riparime  Stofa ; Frigorifere; Lavatrice 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit



47
Materiale   per  qkf 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

48
Te  Ndryshme 816,148 163,229 979,378 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

49
Analiza  e  ujit 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

50
Dizifektim 125,000 25,000 150,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

51
Materiale  per  Nx  me  Aftesi te  kufizuara 58,333 11,667 70,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

52
PROJEKTE BASHKI/ Libra dhe publikime 350,000 70,000 420,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

53
PROJEKTE BASHKI/ Sherbime  te  printimit  dhe  

publikimit 25,000 5,000 30,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

54
PROJEKTE BASHKI/ Sherbime  transporti 208,333 41,667 250,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

55
PROJEKTE BASHKI/ Shpenzime honorare 150,000 30,000 180,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

56
PROJEKTE BASHKI/ Pritje   percjellje 335,833 67,167 403,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

57
PROJEKTE BASHKI/ Materiale  dhe Sherbime 842,500 168,500 1,011,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim
Gjate vitit

58
PROJEKTE BASHKI/ Udhetim  i brendshem 183,333 36,667 220,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

59 PROJEKT/ MASTER UNIVERSITETI Gjate vitit

60
Kancelari, Leter 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

61
Materiale  Pastrimi , Dezefektimi,Ngrohje 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

62
Materiale  per  paisjet  e  zyres 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

63
Shpenzime te  Printimit 166,667 33,333 200,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

64
Botime  Shtypshkrime 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit



65
Sherbime Telefonike 12,500 2,500 15,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

66
Shpenzime  udhetimi  dhe  Akomodimi 252,500 50,500 303,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

TOTALI 74,787,815 14,957,562 89,745,378 Gjate vitit

PAJISJE

1
Radiatore 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

2
Pjese  Kaldaje 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

3
Pore  Zjarri 683,333 136,667 820,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

4
Moket,  Tapet  ,  Sixhade 641,667 128,333 770,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

5
Automat elektrik 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

6
Pompe qarkulluese 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

7
Kompjuter, printera 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

8
Boliere 50,000 10,000 60,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

9
Rikonstruksion  cati , banja , Shk. Gjon babas 2,500,000 500,000 3,000,000 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim 
Gjate vitit

10
Supervizim Shk Gjon  Babas 47,352 9,470 56,822 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

11
Kolaudim  Shk Gjon  Babas 4,582 916 5,498 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Gjate vitit

12
Paisje  Sinjalizuese Kundra  Zjarrit 133,333 26,667 160,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

13
Fikse  Zjarri 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

14
Automjet  per  shperndarjen  e  ushqimeve 633,333 126,667 760,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

15
Blerje  Kondicionere  Inverter 800,000 160,000 960,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit



16
Lavatrice  Profesionale 83,333 16,667 100,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

17
Paisje  per  Shkollen  e Muzikes 166,667 33,333 200,000 Te Ardh. Bashki

Prok.me vlere te 

vogel
Gjate vitit

PAJISJE ZYRE UNIVERSITETI Gjate vitit

18
Paisje  Kompjuterike (Kompjuter  Desktop Isore 7 

,  Printer B&W 1,213,542 242,708 1,456,250 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim 
Gjate vitit

19
Fotokopje 2,002,333 400,467 2,402,800 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim 
Gjate vitit

30
Video  Projektor+Perde 893,750 178,750 1,072,500 Te Ardh. Bashki

Kerkese per 

propozim 
Gjate vitit

TOTALI 11,019,892 2,203,978 13,223,870

AUTORITETI KONTRAKTOR : QENDRA E ARTIT DHE KULTURES

Objekti i prokurimeve  Fondi limit 
Burimi i 

financimit

Lloji i procedurës 

të prokurimit

Koha e planifikuar 

për zhvillimin e 

procedurës

PA TVSH TVSH TOTALI

1  Ujë 208,333 41,667 250,000          Bashkia Korce Likujdim me fature Gjate vitit

2 Energji 1,083,333 216,667 1,300,000       Bashkia Korce Likujdim me fature Gjate vitit

3 Telefon 233,333 46,667 280,000          Bashkia Korce Likujdim me fature Gjate vitit

4 ADSL 129,167 25,833 155,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

5
Shërbime postare 16,667 3,333 20,000            

Bashkia Korce
Sipas legjislacionit 

ne fuqi Gjate vitit

6
Dieta 4,712,500 942,500 5,655,000       

Bashkia Korce
Sipas legjislacionit 

ne fuqi Gjate vitit

7 Meremete 83,333 16,667 100,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

8 Blerje të ndryshme 0 0 -                  Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

9 Shp mirëmb aparat, paisje tek dhe paisje zyrash 83,333 16,667 100,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

10
Shpenzime për roje 2,500,000 500,000 3,000,000       

Bashkia Korce
Kerkese per 

propozim Gjate vitit

11 Kancelari 150,000 30,000 180,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

12 Materiale për ndriçim 483,333 96,667 580,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

13 Materiale për pastrim 66,667 13,333 80,000            Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit



14 Blerje dokumentacioni 50,000 10,000 60,000            Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

15 Mat zyre të përgjith 1,555,833 311,167 1,867,000       Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

16
Honorare 12,725,000 2,545,000 15,270,000     

Bashkia Korce
Sipas legjislacionit 

ne fuqi Gjate vitit

17
Grupet 5,833,333 1,166,667 7,000,000       

Bashkia Korce
Sipas legjislacionit 

ne fuqi Gjate vitit

18 Gazeta 166,667 33,333 200,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

19 Veshje 325,000 65,000 390,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

20 Gaz per ngrohje 500,000 100,000 600,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

21 Shp qera mj trans 175,000 35,000 210,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

22 Shërb të print dhe pub 1,316,667 263,333 1,580,000       Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

23 Të tjera mat dhe shërbime 516,667 103,333 620,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

24 Shpenzime per sherbim transporti 566,667 113,333 680,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

25 Shp qeramarrje 616,667 123,333 740,000          Bashkia Korce Prok.vl. te vogel Gjate vitit

TOTALI 34,097,500 6,819,500 40,917,000     

AUTORITETI KONTRAKTOR : KLUBI SHUMESPORTESH SKENDERBEU

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH

1

UJE 527,500 105,500

633,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM 

FATURE
GJATE VITIT

2

ENERGJI 416,666 83,334

500,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM 

FATURE
GJATE VITIT

3

TELEFON 30,000 6,000

36,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM 

FATURE
GJATE VITIT

4

DRU ZJARI 125,000 25,000

150,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT



5

DIETE 6,422,000

6,422,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

6

MEREMETE 41,666 8,334

50,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

7

KANCELARI

41,666 8,334

50,000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

8

TRAJTIM USHQIMOR

7,845,000 7845000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

9

LICENSIME

450,000 450,000          

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

10 TRAJNER TE JASHTEM 2274000 2274000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

11 PAGESE GJYQTARI TAVOLINE 200000 200000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

12 BAZE DIDAKTIKE 166666 33334 200000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

13 BLERJE UNIFORMA 333333 66667 400000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

14 ELEMENTE SHTESE KUNDRA ZJARIT 41666 8334 50000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

15 TAKSE PER NDESHJE 250000 250000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

LIKUJDIM

GJATE VITIT

16 LYERJE PALLATI 83333 16667 100000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT



17 SHPENZIME HIDRAULIKE 16666 3334 20000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

18 SHPENZIME MIRMBAJTJE ZYRE 12500 2500 15000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

19 SHPENZIME TE TJERA 42000 8400 50400

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

20 LYERJE ME LLAK 125000 25000 150000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

21 MATERIALE  DIZINFEKTIMI 41666 8334 50000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

22 MATERIALE NDRICIMI 50000 10000 60000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

23 VENDOSJE XHAMA 50000 10000 60000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

24 MATERIALE PROMOCIONALE 66666 13334 80000

TE 

ARDHURAT 

BASHKIA

PROKURIM ME 

VLERE TE 

VOGEL GJATE VITIT

TOTALI 19,652,994 442,406 20,095,400

AUTORITETI KONTRAKTOR : KLUBI FUTBOLLIT 

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH

1
UJE 200,000 40,000 240,000 Te Ardh. Bashki

LIKUJDIM 

FATURE
Janar-Qershor

2
ENERGJI 600,000 120,000 720,000 Te Ardh. Bashki

LIKUJDIM 

FATURE
Janar-Qershor



3 TELEFON 175,000 35,000 210,000 Te Ardh. Bashki

LIKUJDIM 

FATURE
Janar-Qershor

4
DIETA 3,166,667 633,333 3,800,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Janar-Qershor

5
TRAJTIM USHQIMOR 4,583,333 916,667 5,500,000 Te Ardh. Bashki

Sipas legjislacionit 

ne fuqi
Janar-Qershor

6
KANCELARI 41,667 8,333 50,000 Te Ardh. Bashki

Prok. me vlere 

vogel
Janar-Qershor

TOTALI 8,766,667 1,753,333 10,520,000

AUTORITETI KONTRAKTOR QENDRA REZIDENCIALE E ZHVILLIMIT KORCE

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH TOTALI

SHPENZIME

1 Vaj e karburant 100,000 20,000 120,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor

2 Servis I makines 100,000 20,000 120,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor

3 Taksat e makines 50,000 10,000 60,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor

4 Shpenzime mirembajtje 66,667 13,333 80,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor

5 Te tjera 100,000 20,000 120,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor

Total shpenzime 416,667 83,333 500,000

Pajisje

Pajisje kompjuterike 100,000 20,000 120,000 Bashkia Korce Blerje e vogel

1 Blerje batanije 66,666 13,334 80,000 Bashkia Korce Blerje e vogel Janar - Dhjetor
TOTALI SHPENZIME+INVESTIME 166,666 33,334 200,000

AUTORITETI KONTRAKTOR : QENDRA DITORE E ZHVILLIMIT

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH



1
Shpenzime vaj makine , karburant dhe antifrize 291,667 58,333 350,000 BASHKI

BLERJE E 

VOGEL
GJATE VITIT

2
Shpenzime per servis dhe siguracion makine 125000 25000 150000 BASHKI

BLERJE E 

VOGEL GJATE VITIT

3 Shpenzime te tjera 41666 8334 50000 QDZH Korce

BLERJE E 

VOGEL GJATE VITIT

SHUMA 458,333 91,667 550,000

AUTORITETI KONTRAKTOR :NJESIA E MENAXHIMIT TE BANESAVE SOCIALE

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH

1 Sigurim Prone 280,000 0 280,000 Te Ardh. Bashki Prok me vl te vogel Maj 

2 Kancelari 16,667 3,333 20,000 Te Ardh. Bashki Prok me vl te vogel shkurt

3 Boje printeri 26,667 5,333 32,000 Te Ardh. Bashki Prok me vl te vogel shkurt

4 Mirembajtje Ashensori 100,000 20,000 120,000 Te Ardh. Bashki Prok me vl te vogel qershor

5 Mirembajtje sistematike dhe urgjente e banesave 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki Prok me vl te vogel mars

6

Projektim permiresimi i termoizolimit ne elemente 

te nderteses banesa sociale 166,667 33,333 200,000 Te Ardh. Bashki
Prok me vl te vogel

shkurt

7

Permiresimi I termoizolimit ne elemente te 

nderteses,banesa sociale 250,000 50,000 300,000 Te Ardh. Bashki
Prok me vl te vogel Maj 

Totali shpenzime 1,090,000             162,000        1,252,000

AUTORITETI KONTRAKTOR : SHTEPIA E FOSHNJES "LULET E VOGLA" KORCE 

Nr Objekti i prokurimeve  Fondi limit i pergjithshem 
Burimi I 

financimit

Lloji I procedures 

te prokurimit

Koha e planifikuar 

per zhvillimin e 

procedures

PA TVSH TVSH ME TVSH

1 Bebelina 125,000 25,000 150,000 Buxheti Bashkia Prok. vlerë të vogël Shtator

2 Naftë për ngrohje 125,000 25,000 150,000 Buxheti Bashkia Prok. vlerë të vogël Tetor



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO


